

HOSPITAL DE APOIO DE BRASÍLIA - HAB - CNPJ 00.394.700/0021-51								
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS - PDPAS - 6º BIMESTRE DO ANO 2023								
Nº PRECESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00468738/2023-51	1774	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL, INJETOR LATERAL MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE	J.J.T. AMARAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	6771	800	R\$ 0,83	R\$ 664,00	9-nov
00060-00498504/2023-39	1778	COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 10 CM X 15 CM ESTERIL	ÉTICA HOSPITALAR LTDA.	2792	2.000	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00	9-nov
00060-00502189/2023-51	1780	DOMPERIDONA COMPRIMIDO 10 MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.	260.393	900	R\$ 0,1167	R\$ 105,00	9-nov
00060-00408818/2023-58	1749	ANTIBIÓTICOS PENICILINA E ESTREPTOMICINA PARA USO EM MEIO DE CULTIVO CELULAR EM CITIGENÉTICA	BIOCELL BIOTECNOLOGIA LTDA	002.343	2	R\$ 176,24	R\$ 352,48	22-nov
00060-00476493/2023-36	1759	SORO FETAL BOVINO NAO CITOTOXICO P/LINFOCITOS T - B (ISENTO DE VIRUS E MICOPLASMA)	BIOCELL BIOTECNOLOGIA LTDA	002.376	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	22-nov
00060-00501886/2023-95	1779	FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO TAMANHO "G", DE 70 a 90KG.	FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES	23.986	6.000	R\$ 1,50	R\$ 9.000,00	22-nov
00060-00460768/2023-10	1764	SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 5 MG/ML FRASCO 10 ML	VFB BRASIL LTDA	031.683	20	R\$ 20,90	R\$ 418,00	29-nov
00060-00442121/2023-14	051/2023	Contratação de empresa especializada em MANUTENÇÃO CORRETIVA DE LAVADORA ULTRASSÔNICA Patrimônio: 1404279 GDF - LAVADORA ULTRASSÔNICA SW 3000WJ AUTO, CAPACIDADE 30 LITROS, MODELO DE SÉRIE SW3A 000174, SANDERS.	MEDIC VITALL COMÉRCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	97	1	R\$ 3.890,00	R\$ 3.890,00	29-nov
00060-00497575/2023-14	052/2023	Contratação de empresa especializada em MANUTENÇÃO CORRETIVA DA DO EQUIPAMENTO DE BIOIMPEDÂNCIA Patrimônio: TOMBAMENTO 00000.975.001 GDF - EQUIPAMENTO PARA MEDIÇÃO DE BIOIMPEDÂNCIA MODELO inbody S10.	OTTOBONI COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.	728	1	R\$ 9.200,00	R\$ 9.200,00	29-nov
00060-00560874/2023-01	1788	ACIDO TRANEXAMICO COMPRIMIDO 250 MG.	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.	263.825	360	R\$ 1,14	R\$ 410,40	7-dez
00060-00554791/2023-74	1789	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	PROMEFARMA MEDIC E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	3750	300	R\$ 4,29	R\$ 1.287,00	7-dez
00060-00566298/2023-05	1791	ONDANSETRONA SOLUÇÃO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	023.365	1.000	R\$ 1,49	R\$ 1.490,00	7-dez
00060-00436141/2023-48	054/2023	Contratação de empresa especializada em MANUTENÇÃO CORRETIVA DA DO EQUIPAMENTO SECADOR DE LAVANDERIA HOSPITALAR Patrimônio: 3700.037.095 GDF - EQUIPAMENTO SECADOR ROTATIVO, MARCA WASH LAV, MOD. ISF30, CAP. 30KG, ELETRICO.	BRASÍLIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	25	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00	7-dez
00060-00554462/2023-23	1794	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G.	HOSPRODROGAS COMERCIAL LTDA EPP.	56356	32	R\$ 12,50	R\$ 400,00	12-dez
00060-00574777/2023-97	1797	BROMOPRIDA SOLUCAO INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA.	8.326	600	R\$ 1,14	R\$ 684,00	12-dez
00060-00554505/2023-71	1793	SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA.	8.302	4.000	R\$ 0,31	R\$ 1.240,00	12-dez
00060-00416240/2023-11	1765	PONTEIRA COM FILTRO COM CAPACIDADE ATÉ 200 MICROLITROS (P-200)	NOVA ANALÍTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	133.375	2	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00	21-dez
00060-00426827/2023-21	1766	PONTEIRA DESCARTÁVEL UNIVERSAL, ESTERILIZADA, COM FILTRO BARREIRA EM POLIETILENO INERTE P/MICROPIPETAS 1 A 20UL	NOVA ANALÍTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	133.377	2	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00	21-dez
00060-00555400/2023-39	1795	CETOCONAZOL CREME 2 % BISNAGA 30 G	NR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	746883	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	21-dez
00060-00554952/2023-20	1798	DIMENDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLUCOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL 30 MG +50 MG + 1000 MG + 1000 MG AMPOLA 10 ML	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.	266.165	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	21-dez